第１号様式（第４条関係）
地域猫活動団体登録申請書
　　年　月　日

唐津市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（団体代表者）

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名

連絡先

　唐津市飼い主のいない猫不妊去勢手術費補助金交付要綱第４条第１項に基づき、次のとおり地域猫活動団体の登録を申請します。

１　地域猫活動団体の名称

２　活動予定地域

３　構成メンバー

	氏　名
	住　所

	１

	２

	３

	４

	５

備考　記入欄が不足する場合は、適宜欄を設けて記入するか、又は別紙に記入してください。
※　この申請書の提出をもって、代表者について唐津市補助金等交付規則（平成１７年規則第４２号）第３条の２に規定する排除対象者に該当するか否かに関し、市長が必要と認めるときは、佐賀県唐津警察署に照会することを承諾します。